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排名 總分 球員姓名 累積瓶數
一週最高 

瓶數

一局最高 

瓶數
code

1 12.0 KARIE KWOO (FS) 2254 762 224 031

2 11.0 CHERIE CHAN (F) 2292 791 235 011 排名 得分

3 11.0 MUN LAU (FS) 2279 788 227 021

4 11.0 FREEMAN CHAN (F) 2196 792 203 001

5 11.0 SANG LI (S) 2174 763 221 023

6 11.0 KEVIN YAU (S) 2157 737 225 029

7 11.0 ERICK TANG 2114 734 200 010

8 10.0 MARTHA (FS) 2278 812 229 033

9 10.0 FLORA (F) 2195 771 221 036

10 10.0 ANSON CHOY (S) 2194 758 222 026

11 10.0 SAM WONG (S) 2174 744 200 004

12 10.0 PANDA LAM 2143 776 229 032

13 10.0 TONY CHAU 2133 741 222 035

14 9.0 IVY KWOK (F) 2053 718 199 013

15 8.5 KA WAI (F) 2286 808 249 015

16 8.0 KP WONG (S) 2221 792 212 025

17 8.0 VINCENT AU (S) 2187 739 216 028

18 8.0 CATHERINE LEE (F) 2144 746 199 017

19 8.0 TONY WAN (S) 2126 814 226 007

20 7.5 CARLOS LAI 1349 702 211 040

21 7.0 ANDREW SZE 2272 816 267 022

22 7.0 POON WAI MING (S) 2183 758 231 024

23 7.0 HERMAN WONG (S) 2149 735 219 012

24 7.0 BILLY CHEUNG (S) 2133 771 239 002

25 7.0 KK TSUI (S) 2126 755 226 030

26 7.0 MAN WONG (S) 2039 698 195 019

27 7.0 ICARUS WONG 1906 680 177 042

28 6.0 PATRICK WONG 2093 744 201 018

29 6.0 MANNY (S) 2024 745 201 038

30 6.0 JONES LUK (F) 1875 648 181 014

31 5.5 ERNEST CHU 1236 627 189 009 局數 得分

32 5.0 SIMON CHAN (S) 2157 753 200 003 第1局 235

33 5.0 BEVIS CHAN 2130 743 211 006 第2局 222

34 5.0 ANTONY CHOU 2012 723 202 034 第3局 239

35 5.0 CONNIE (FS) 1522 796 219 027 第4局 249

36 4.5 SINGLE LEUNG (S) 2146 746 212 016

37 4.0 CK TAM (S) 2045 718 208 005

38 4.0 THOMAZ WU 1961 722 178 008

39 4.0 ISAAC LI 1833 665 198 041 1

40 3.0 KIM CHENG 1380 695 200 039 2

41 2.0 ISABEL (F) 1970 701 193 037

42 1.0 SYRUS TANG 1845 642 192 020
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 (完成12週後首十名球員均可獲保齡球球券)

11 225 KEVIN YAU (S)

8 227

1

↑連續2屆獲得保齡球券的球員以黃色表示↑

10 KK TSUI (S)226

9 226

MUN LAU (FS)

3

224 KARIE KWOO (FS)

本週每局JACKPOT獎 $50

*如遇同分情況，以首先打出該得分者為先

312

TONY WAN (S) 1

1

平均分 (全屆)：

176.1

176.2

*預先作賽之最高一局成績將不列入本獎項中

*如遇同分情況，獎金平分

每週幸運抽獎 $100

球員姓名 CODE

平均分 (本週)：

球員姓名

荃灣迪高個人讓分聯賽 - 隔週星期三 (第41屆)
23-Oct-24Week Result:

全屆最高一局暫時排名
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***不可預先作賽(pre-bowl)***
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週次： 8:00 PM6-Nov-24
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本 週 球 道 安 排

4

ERNEST CHU

第41屆荃灣迪高個人讓分聯賽成績-(隔週星期三)

3 23-Oct-24

GAME 1

每週幸運獎 WEEKLY LUCKY DRAW

CHERIE CHAN (F)

每 週 週 獎 WEEKLY PRIZES

每局JACKPOT獎 
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第 3 週 日期: 下週:

球道 本週 總分 局數 瓶數 平均分 下次

安排 得分 累積 第1局 第2局 第3局 第4局 瓶數 累積 累積 (連讓分) 局數 總瓶數 平均分 讓分

1 9A +31 0 0 KARIE KWOO (FS) 4.0 12.0 180 170 224 167 741 12 2254 188 12 1882 157

2 10A +22 0 0 CHERIE CHAN (F) 4.0 11.0 235 166 193 197 791 12 2292 191 11 1904 173

3 9B +25 0 0 MUN LAU (FS) 3.0 11.0 179 176 198 214 767 12 2279 190 12 1979 165

4 10B +28 1 0 FREEMAN CHAN (F) 5.0 11.0 198 194 186 214 792 12 2196 183 11 1736 158

5 9C +8 0 0 SANG LI (S) 4.0 11.0 188 141 164 207 700 12 2174 181 11 1945 177

6 10C +10 0 0 KEVIN YAU (S) 5.0 11.0 171 188 174 170 703 12 2157 180 10 1765 177

7 11A +15 0 0 ERICK TANG 1.0 11.0 167 142 175 188 672 12 2114 176 11 1807 164

8 12A +30 1 0 MARTHA (FS) 5.0 10.0 209 162 215 226 812 12 2278 190 9 1553 173

9 11B +29 0 0 FLORA (F) 5.0 10.0 204 177 162 201 744 12 2195 183 11 1720 156

10 12B +17 0 0 ANSON CHOY (S) 4.0 10.0 205 141 183 158 687 12 2194 183 9 1593 177

11 11C +21 1 0 SAM WONG (S) 3.0 10.0 158 184 187 193 722 12 2174 181 10 1648 165

12 12C +14 0 0 PANDA LAM 5.0 10.0 177 188 229 182 776 12 2143 179 12 1975 165

13 13A +8 0 0 TONY CHAU 2.0 10.0 181 196 148 168 693 12 2133 178 12 2037 170

14 14A +24 0 0 IVY KWOK (F) 1.0 9.0 171 198 159 160 688 12 2053 171 11 1650 150

15 13B +14 0 0 KA WAI (F) 2.0 8.5 153 180 183 249 765 12 2286 191 10 1846 185

16 14B +15 0 0 KP WONG (S) 4.0 8.0 202 174 204 212 792 12 2221 185 12 2041 170

17 13C +15 0 0 VINCENT AU (S) 3.0 8.0 160 202 187 190 739 12 2187 182 12 2007 167

18 14C +29 0 0 CATHERINE LEE (F) 3.0 8.0 197 192 187 170 746 12 2144 179 11 1680 153

19 15A +23 0 0 TONY WAN (S) 1.0 8.0 181 176 140 165 662 12 2126 177 9 1495 166

20 16A +22 0 0 CARLOS LAI 4.0 7.5 171 168 211 152 702 8 1349 169 4 661 165

21 15B +10 0 0 ANDREW SZE 4.0 7.0 180 222 188 226 816 12 2272 189 11 2018 183

22 16B +18 0 0 POON WAI MING (S) 2.0 7.0 231 186 176 165 758 12 2183 182 11 1846 168

23 15C +20 0 0 HERMAN WONG (S) 5.0 7.0 181 166 169 219 735 12 2149 179 11 1773 161

24 16C +17 0 0 BILLY CHEUNG (S) 4.0 7.0 208 158 239 166 771 12 2133 178 9 1561 173

25 17A +24 0 0 KK TSUI (S) 1.0 7.0 182 133 156 180 651 12 2126 177 9 1472 164

26 18A +16 0 0 MAN WONG (S) 2.0 7.0 174 126 194 178 672 12 2039 170 10 1611 161

27 17B +24 1 0 ICARUS WONG 4.0 7.0 148 233 137 162 680 12 1906 159 4 664 166

28 18B +9 1 0 PATRICK WONG 4.0 6.0 184 170 209 181 744 12 2093 174 11 1856 169

29 17C +18 0 0 MANNY (S) 0.0 6.0 133 168 170 149 620 12 2024 169 9 1430 159

30 18C +34 0 0 JONES LUK (F) 0.0 6.0 127 147 177 152 603 12 1875 156 5 692 138

31 5A +18 0 0 ERNEST CHU 4.0 5.5 164 135 171 157 627 8 1236 155 3 470 157

32 6A +21 1 0 SIMON CHAN (S) 1.0 5.0 169 200 186 198 753 12 2157 180 11 1782 162

33 5B +8 0 0 BEVIS CHAN 0.0 5.0 170 158 158 181 667 12 2130 178 12 2034 170

34 6B +17 0 0 ANTONY CHOU 1.0 5.0 167 148 171 171 657 12 2012 168 8 1292 162

35 5C +27 0 0 CONNIE (FS) 0.0 5.0 0 0 0 0 0 8 1522 190 8 1306 163

36 6C +12 0 0 SINGLE LEUNG (S) 0.0 4.5 155 179 176 154 664 12 2146 179 12 2002 167

37 7A +23 0 0 CK TAM (S) 1.0 4.0 191 159 164 162 676 12 2045 170 7 1089 156

38 8A +10 1 0 THOMAZ WU 1.0 4.0 159 115 155 172 601 12 1961 163 10 1602 160

39 7B +24 0 0 ISAAC LI 1.0 4.0 122 134 161 152 569 12 1833 153 2 319 160

40 8B +21 0 0 KIM CHENG 1.0 3.0 200 158 185 152 695 8 1380 173 4 692 173

41 7C +34 1 0 ISABEL (F) 0.0 2.0 152 153 151 151 607 12 1970 164 5 728 146

42 8C +17 0 0 SYRUS TANG 1.0 1.0 137 192 157 132 618 12 1845 154 7 1053 150
Pre-bowl 235 233 239 249 488 85986 164 28878

第 1 局

CHERIE CHAN (F)

235

011Code

球員姓名

局數

最高分數

BILLY CHEUNG (S)

239

002

第 2 局

ANDREW SZE

222

022

本週每局JACKPOT獎 - $50 

符合讓分 (實分)*本 週 成 績 (連 讓 分)

249

015

第 4 局

KA WAI (F)

第 3 局

第41屆迪高個人讓分聯賽（隔週星期三）- 12 週
23-Oct-24 6-Nov-24

*將扣除實分不足130分(男子為140分)的局數， 

讓分以實際平均分計算

名次 讓分 姓名
預

賽

缺

席


